APARA 洗車の日委員会メンバー各位                 平成 27年 8月 27日

    自動車用品小売業協会

             事務局 山下 睦

AAAL2015年度 第 3回「洗車の日」委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

8/25 にリーダーズミーティングを実施し、AAAL 加盟団体・各社が少しでも洗車に関る啓

蒙活動が出来る仕組みを検討いたしました。第３回洗車の日委員会ではその内容を討議し、

最終の企画決定を行います。その後、多くの企業様に関わって頂く為に、当初の予定通り、

各団体加盟企業様向けの「洗車の日・説明会」を１０月に予定していますので、第３回洗車

の委員会は重要な内容になりますので、ご多忙中とは思いますが、日程の調整の上ご参加く

ださい。また日程の調整が難しいメンバー様は代理出席をお願いしたいと思います。

敬具

記

１．日 時：平成 27年 9月 30日（水） 15：00～17：00

２．場 所：APARA（一社）自動車用品小売業協会事務所

       港区芝 5-1-7HTビル 3F TEL 03-3454-1427

３．議 題：

①渕田委員長 挨拶

盛リーダー 挨拶

②２０１６年洗車の日企画案の発表（渕田委員長より）

＊新規参加（業態・団体）より補足説明

＊イベントとコンテストより補足説明

＊マスコミ、媒体への告知より補足説明

    ③審議事項

①「洗車の日」の認知度を上げる為の施策について

②キックオフイベント（AAAL主催）の内容について

③インナーコンテスト（売場コンテスト）について

④マスコミ PRについて

⑤メーカー向け「洗車の日・説明会」について

   ４．今後のスケジュール

５、次回開催日

以 上

 ＊２０１６年洗車の日企画案は、現在取りまとめており完成しだいメールにて配信いた

しますので、事前に熟読ください。

  ＡＰＡＲＡ事務局  行き

Ｅメール：ｉｎｆｏ＠ａｐａｒａ．ｊｐ      ＦＡＸ：03-3454-1564

9月 14日（月）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・2015年 9月 30日（水）第 3回洗車の日委員会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

AAAL2015 年度 第 3回「洗車の日」委員会開催 9/30 出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

                                     以上